
COMUNE DI FONDI – SETTORE IV – PIANFICAZIONE URBANISTICA E TERRITORIALE 

 

SI AVVISA IL PUBBLICO CHE L’UFFICIO URBANISTICA RICEVERA’ 

ESCLUSIVAMENTE SU APPUNTAMENTO NEI GIORNI DI 

 

MARTEDI DALLE ORE 10.30 ALLE 13.00 

GIOVEDI’ DALLE ORE 15.30 ALLE 17.30 

VENERDI’ DALLE 10.30 ALLE 13.00 
 

CONTATTANDO IL PERSONALE DIPENDENTE RELATIVO SOTTOELENCATO 

 

 
Geom. Bracciale Domenico 

PDC – Contenzioso Urbanistico 
– PRG e Varianti - DIA 

0771/507256 d.bracciale@comunedifondi.it 

Arch. Di Vito Emanuela Paesaggistico e antiabusivismo 0771/507261 e.divito@comunedifondi.it 

Geom. Ferri Rocco Scia – Cila - Sca 0771/507274 r.ferri@comunedifondi.it 

Geom. Marrocco Luca Pianificazione Urbanistica 0771/507247 
348/8621676 

lucamarrocco@comunedifondi.it 

Geo. Nigro Bossio Emilio G. Condono Edilizio – Atti di 
aggiornamento 

0771/507251 e.bosso@comunedifondi.it 

Geom. Prota Vincenzo Demanio – Suap – Usi civici – 
Concessioni balneari 

0771/507253 v.prota@comunedifondi.it 

Geom. Sepe Antonio Accesso agli atti – Archivio – 
Certificazioni in genere, 

Certificati di destinazione 
urbanistica – Vincolo 

idrogeologico 

0771/507260 antonio.sepe@comunedifondi.it 

Sig. Placitelli Franco Istruttoria Amministrativa – 
Pdc 

0771/507259 f.placitelli@comunedifondi.it 

Dott.ssa Caso Rosa Usi civici – Istruttoria amm.va 
Cila, Scia, Sca 

0771/507250 r.caso@comunedifondi.it 

Geom. Di Fazio Stefano Antiabusivismo – Istruttoria 
pratiche edilizie - PDC 

0771/507263 s.difazio@comunedifondi.it 

Dott. De Filippis Patrizio Contabilità del settore – 
Rateizzazioni Oneri Concessori 
e Condono Edilizio – Cartelle 

esattoriali 

0771/507254 patrizio.defilippis@comunedifondi.it 
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